
بــه گــزارش خبرنــگار حــوادث »ایــران«، آخرین 
روزهــای ســال 91 خبر مرگ مــرد جوانــی در یکی از 
بیمارستان های تهران به بازپرس جنایی اعلام شد. 
بررســی ها نشــان می داد مرد جوان به نــام کیوان، 
سوار بر موتورسیکلتش در حال عبور از خیابان بوده 
که بر سر موضوعی با مردی درگیر شده و درنهایت با 
ضربه چاقوی او مجروح و به بیمارستان منتقل شده 
اما ساعاتی بعد به علت شدت جراحت و خونریزی 
جان خود را از دســت داده اســت. بررســی ها برای 
شناســایی و دســتگیری عامل جنایت ادامه یافت 
تا اینکــه در بازبینی دوربین های مداربســته اطراف 
محل حادثه کارآگاهان موفق به شناسایی متهم به 
نام مجید شدند.تحقیقات نشان می داد، مجید یکی 
از دوســتان مقتول بوده است، اما وقتی کارآگاهان 
راهی محــل زندگــی مجید شــدند متهــم متواری 
شــده بود و تحقیقات برای شناســایی مخفیگاه او و 

دستگیری اش ادامه یافت.
دومین قتل

مدتی از این جنایت گذشته بود که خانواده ای 

به پلیــس مراجعه کرد و ناپدید شــدن پسرشــان 
به نام فرهــاد را اعلام کردند. با شــروع تحقیقات 
جســد فرهــاد در میــان اجســاد مجهول الهویــه 
پزشکی قانونی کشف و مشــخص شد وی به قتل 
رســیده اســت. در ادامه بررســی ها ردپای مجید 
متهم فراری پرونده قتل کیوان در این پرونده نیز 

شناسایی شد.
اعتراف به 2 جنایت

ردیابی کارآگاهان برای دستگیری مجید ادامه 
داشت، تا اینکه متهم در مخفیگاهش شناسایی 
و دســتگیر شــد. مجیــد در تحقیقــات بــه قتل ها 
اعتراف کرد و گفت: کیوان از دوستانم بود، شب 
حادثــه ســر کری خوانــی باهــم دعوایمان شــد و 
من هــم کیوان را با ضربه چاقو به قتل رســاندم و 
فرار کردم. مدتی بعد خودروی پژویی را ســرقت 
کرده بودم و دوســتم فرهاد ازماجرای ســرقت با 
خبر شــده بود. او می خواســت مرا لو بدهد، ســر 
همین مسأله با فرهاد درگیر شدم و او را نیز به قتل 

رساندم تا ماجرای سرقت برملا نشود.

جنایــت،  دو  بــه  جــوان  متهــم  اعتــراف  بــا 
تحقیقات تکمیــل و پرونده برای صــدور حکم به 

دادگاه کیفری استان تهران ارجاع شد.
متهــم در دادگاه کیفــری پــای میــز محاکمــه 
رفــت و قضــات دادگاه او را بــه دو بــار قصــاص 
محکوم کردند. با صدور حکم و تأیید آن از ســوی 
دیوانعالــی کشــور، پرونــده بــرای اجرا به شــعبه 
چهــارم اجــرای احکام دادســرای جنایــی تهران 
ارجاع شد،اما در این مرحله واحد صلح و سازش 
مســتقر در دادســرای جنایــی تهران تــلاش خود 
را بــرای جلب رضایــت خانواده هــای مقتولان 
به کار بســته و درنهایت خانــواده فرهاد، دومین 
قربانــی مجیــد، از قصــاص او به شــرط دریافت 
دیه گذشــت کردند، اما خانواده کیوان حاضر به 
گذشت نبودند و به همین خاطر متهم سه بار پای 
چوبه دار رفت اما هربار موفق می شد برای مدتی 
از اولیــای دم مهلــت بگیــرد تا اینکــه وقتی برای 
سومین بار پای چوبه دار رفته بود این بار خانواده 
مقتول راضی شــدند بــا دریافــت دیــه از اجرای 
حکم قصاص صــرف نظر کنند بدین ترتیب مرد 
زندانــی پــس از تحمل 8 ســال حبــس از کابوس 

مرگ رهایی یافت.

گروه حوادث /  مرد زندانی که به اتهام قتل دو نفر از دوستانش به قصاص محکوم شده بود پس از 
8 سال حبس با رضایت خانواده مقتولان از مجازات مرگ رهایی یافت.
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قتل پسر جوان برای سرقت گوشی
گروه حوادث:پســر جوان که برادرزاده 8 ساله اش را برای بازی به پارک برده 

بود از سوی سارقان تلفن همراه به قتل رسید.
به گــزارش خبرنــگار حوادث»ایران«، ســاعت 8:30 شــامگاه پنجشــنبه 
21 بهمــن، مأموران کلانتری 136 فرجــام، در تماس با بازپرس محمدرضا 

صاحب جمعی از مرگ پسر 24 ساله ای در بیمارستان خبر دادند.
با اعلام این خبر تحقیقات به دستور بازپرس جنایی آغاز و در بررسی های 
اولیه مشــخص شــد که مقتول عصر همان روز برادرزاده 8 ساله اش را برای 
بازی و گردش به پارک برده بود اما وقتی آنها در پارک مشــغول بازی بودند 
ناگهان دو پســر جوان پــای پیاده به آنها نزدیک شــده و با تهدید چاقو قصد 
ســرقت گوشــی تلفن همراه مقتول را داشتند. اما پســر جوان مقاومت کرده 
و با ســارقان درگیر شــده در همین موقع ســارقان با چاقو ضربه ای به قفســه 
ســینه او زدند که چاقو وارد قلبش شــد و پس از رســیدن به بیمارســتان جان 
باخت. متهمان پس از جنایت، گوشــی تلفن همراه وی را ســرقت کرده و از 
محل متواری شده بودند. جسد به دستور بازپرس جنایی به پزشکی قانونی 
منتقل شد. بازپرس شعبه ششم دادسرای جنایی دستور بازبینی دوربین های 
مداربســته اطــراف محل جنایــت را صادر کــرد. همچنین دســتور تحقیق از 

شاهدان و چهره نگاری از متهمان فراری و شناسایی هویت آنها صادر شد.

مرگ کارگر جوان در ریزش چاه
گروه حوادث: ریزش چاه فاضلاب شــهری در یکــی از خیابان های جنوب 

تهران، منجر به مرگ کارگر 19 ساله شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، حدود ســاعت 12 ظهر پنجشنبه 
21 بهمــن چنــد کارگــر در حــال حفر چند حلقــه چاه فاضــلاب در میدان 
بهــاران خیابــان ســجاد جنوبــی بودند که ناگهــان زمین نشســت کرد و بر 
سر کارگران آوار شد. ســید جلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش نشانی 
و خدمــات ایمنی شــهرداری تهران در تشــریح این خبــر گفت: پس از 
اعلام حادثه بلافاصله ســه ایســتگاه آتش نشــانی به همراه تجهیزات 
پشــتیبانی بــه محل اعزام شــدند و در مدت زمان ســه دقیقه به محل 
رســیده و مشــاهده شــد که در کنار خیابــان چندین حلقه چــاه کنارهم 
و بــا فاصله هــای مشــخص حفــر شــده اســت. ایــن حلقه های چــاه با 
عمق شــش متــر در انتها به تونلی منتهی می شــدند کــه محل انتقال 
فاضلاب هــا بــود اما زمانــی که کارگــران در حال کار بودنــد ناگهان حد 
فاصــل بین دو چاه که حدوداً 20 متر بود، به یکباره دچار ریزش شــده 
بــود البته تعــدادی از کارگران توانســته بودند در لحظــات اولیه خارج 
شوند اما به گفته افراد حاضر در محل یک نفر از کارگران در زیر حجم 

زیادی از خاک گرفتار شده بود.
ملکــی ادامــه داد: با توجه به اینکه موقعیت دقیق این فرد مشــخص 
نبــود و خــاک هم سســت بود آتش نشــانان با حضور عوامل شــهرداری و 
ستاد بحران، یک چاه دیگر حفر کردند تا به این فرد دسترسی پیدا کنند. 
عملیــات نجــات تا حــدود ســاعت 19 ادامه داشــت و ســرانجام کارگر 19 
ســاله افغانســتانی از زیر حجم زیاد خاک خارج و توسط عوامل اورژانس 
فوت وی تأیید شــد. پس از اعلام این موضوع به بازپرس ویژه قتل وی از 
بازرس اداره کار خواست تا پس از بررسی علت حادثه نتیجه آن را اعلام 

کند و پرونده به دادسرای محل فرستاده شد.

گــروه حوادث: روشــن کــردن اجــاق گاز بــرای گــرم نگه داشــتن چــادر منجر به 
آتش سوزی و مرگ دختر 6 ساله شد.

حســین ناظمیان پور، مســئول اورژانس 11۵ شهرســتان دیر در تشــریح این 
حادثه گفت: با اعلام به مرکز پیام فوریت های پزشــکی شهرستان دیر مبنی بر 
آتش ســوزی در چادر یکی از کشاورزان در روســتای شهنیا بلافاصله دو دستگاه 
آمبولانــس از پایگاه اورژانس 11۵ بردخون و دیر به محل حادثه اعزام شــد. در 
ایــن حادثه یک دختر شش ســاله به علت شــدت ســوختگی در دم فوت کرد و 
مادر ۴۵ ســاله این کودک نیز با ســوختگی 80 درصد پس از ارائه خدمات اولیه 

فوریت های پزشکی به مرکز خدمات جامع سلامت بردخون منتقل شد.
مســئول اورژانس 11۵ شهرســتان دیر افزود: پس از انتقال مصدوم به مرکز 
خدمــات جامــع ســلامت و ارائــه خدمــات اولیــه درمانــی، مصدوم بــه همراه 
پزشــک این مرکز به بیمارســتان زینبیه خورموج انتقال داده شــد. ناظمیان پور 
گفت: به احتمال زیاد روشن بودن اجاق گاز برای گرم نگه داشتن چادر باعث 

آتش گرفتن چادر و در نتیجه سوختگی مادر و کودک شده است.

گــروه حــوادث:  مــرد جــوان کــه در جریــان یک 
درگیری خیابانی با شــلیک گلوله مرتکب قتل 
شده بود بزودی پای میز محاکمه خواهد رفت.
»ایــران«،  حــوادث  خبرنــگار  گــزارش  بــه 
رســیدگی بــه ایــن پرونــده از ســال گذشــته بــا 
گزارش یک درگیــری مرگبار در اتوبان آیت الله 
از حضــور پلیــس و  کاشــانی آغــاز شــد. پــس 
بررســی های اولیــه مشــخص شــد سرنشــینان 
دو دســتگاه خودرو پس از یک تصادف شــدید 
بــا یکدیگــر درگیر شــده اند و در ایــن میان یکی 

از سرنشــینان بــا شــلیک گلوله، پســر جوانی را 
کشته است. دوست مقتول در تشریح ماجرا به 
پلیــس گفت: من و چند نفر از دوســتانم ســوار 
خودرو در حال حرکت بودیم که یک خودروی 
پژو206 با ســرعت به خودرو مــا کوبید.  پس از 
آن، سرنشــینان خودرو پیاده شدند و ما متوجه 
شدیم آنها همان کسانی هستند که مدتی قبل 

در یک پارک با آنها درگیر شده بودیم. 
ســپس به ما حمله کردند، در حین درگیری 
یکی از سرنشــینان خودرو با اســلحه به دوستم 

شــهرام شــلیک کــرد و متــواری شــدند مــا هم 
بلافاصلــه شــهرام را به بیمارســتان رســاندیم 
اما او به خاطر شــدت جراحــت فوت کرد. پس 
از اظهارات پســر جــوان مأموران موفق شــدند 
بازجویی هــا  در  او  کننــد.  بازداشــت  را  متهــم 
گفت: من قصدم کشــتن شهرام نبود، اختلاف 
و درگیــری ما به چند مــاه قبل برمی گردد. یک 
روز در پارک سرگرم پهن کردن زیرانداز بودیم 
و در نزدیکــی مــا هــم چند پســر جوان نشســته 
بودنــد کــه خیلی اتفاقــی لنگه کفــش من روی 

زیرانداز آنها پرت شــد و ناگهان یکی از پســرها 
بشــدت اعتراض کرد و همین موضوع کار را به 
درگیری لفظی کشــاند.  پس از آن با پادرمیانی 
دوســتان مان بحــث تمــام شــد. تــا اینکــه روز 
حادثــه ما ســوار خودرو در حــال رفتن به جایی 
بودیم که آنها را ســوار بر خودروی شــان دیدیم 
و خواســتیم از خودروی آنها سبقت بگیریم که 
دوستم نتوانســت خودرو را کنترل کند و با آنها 
تصــادف کردیــم.  به محــض توقــف خودروها 
آنهــا بــا چاقــو و قمه به مــا حملــه کردند و من 

هم که ترســیده بودم اسلحه ام را بیرون آوردم 
و خواســتم با شلیک یک گلوله آنها را بترسانم 
که گلوله به شــهرام خورد. من اتهام قتل عمد 
را قبول ندارم من ســلاح را برای کشــتن کســی 
نگرفتــه بــودم فقــط چــون وقتی ســلاح همراه 
داشتم احســاس قدرت می کردم آن را خریده 
بودم. بــا پایان تحقیقــات، اولیــای دم خواهان 
قصاص متهم شــدند و پرونده برای رســیدگی 
به دادگاه کیفری اســتان تهران فرســتاده شد تا 

محاکمه انجام شود.

درگیری مرگبار به خاطر یک لنگه کفش

 دختر 6 ساله  قربانی 
آتش سوزی چادر کشاورزان
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7 - غذای نوروزی - مرکز »امارات« - خوف
8 - سراسر - شهر صنعتی »آلمان« - خودرویی لوکس

9 - مخفیانه - خطای فوتبال - جمع افق
10 - تلخ - نصیب و بخت و سهم - نامناسب و ناهماهنگ

11 - قفل درهای قدیمی - باران شدید - فلز هادی
12 - راهرو - تنگه زیبای دهلران - چاشنی فست فودها - سلاح روباه

13 - باران شاعر - کشور »مسقط« - توطئه ناگهانی
14 - چرخ چاه - بیماری کم خونی - ظهور

15 - شلوار جین - بازیگر نقش شکوه در سریال در حال پخش 
»برف بی صدا می بارد«

 
 عمود ي:   

1 - مکتبی در ادبیات - استارت قدیمی خودروها
2 - بخش زینتی پرده - تکرار شــده - سلسله ای سفاک در صدر 

اسلام
3 - زینت - ایالت سیاهپوست نشین - سرهنگ فرنگی

4 - منع کردن - خوشحالی - به معنی بگو - مادر میهن
5 - ستاره روشن - عالم بی خیال! - به وسیله

6 - رنگ مو - برج کج »ایتالیا« - گیاهی با خاصیت دارویی
7 - ساکت! - آماده و مجهز - داروی زخم

8 - محروم - تکان خوردن - مسافر
9 - گردنه کوه - خسیس - طریقه

10 - برگزیده - خشک، سفت - یک عامیانه
11 - حرف مفعولی - باکتری دراز - شهری در استان هرمزگان

12 - آزاد - چاق خارجی - مارکی بر ساعت - کلرا
13 - مؤســس - تنگــه ای در »ترکیــه« - بــه معلــم در ســطح 

دانشگاهی گفته می شود
14 - پرنده ای کوچک - الهه هندو - نوشته شده

15 - جانور تک یاخته ای - نویســنده اثر گرانقدر »المعجم فی 
معاییر اشعار العجم« 

   افقي:  
 1 - اثری از »ایوو آندریچ« - میخوش

2 - سؤال کننده - ورزش توپ و چوگان - ماهر
3 - لقب سام نریمان - فیلم »آوا داورنای« - سرسرای هتل

4 - گهواره پارچه ای - میوه مربا! - کلیسای تاریخی اصفهان - از 
مصالح

5 - یک مجموعه همایش جهانی - حومه قائمشــهر - شهری 
در »بنگلادش«

6 - دو سال پیش - علم و فرهنگ - انباشته
7 - اثر »زیگموند فروید« - واحد پول »آنگولا« - همسر زن

8 - سراسر - زود می شکند - رایانه همراه کوچک و سبک
9 - خطا - معدن مهم »سوئد« - ورزش ذهنی

10 - حرف انتخاب - یار و رفیق - درد و مرض

11 - پادشاهان - خیالاتی - تفرجگاهی زیبا در قلب زاگرس
12 - بدبو - کبود - پول کشور آفتاب تابان - جرب

13 - حالا - رابط الکتریکی - زیاده روی
14 - از لوازم نقاشی - ته نشین شونده - کم

15 - محلــی حومه تهــران - لقــب »جان الِن بــی« مهندس 
انگلیسی رایانه

 
 عمود ي:   

1 - کارگردان ســریال »صبح آخرین روز« )1400( - ســامانه 
مدیریت ریسک کارگزاران

2 - یاقوت - چند وکیل - دیگ دهان گشاد
3 - پیش درآمد نوعی اســتاندارد مدیریتی - میدان ورزش 

- شامگان
4 - مزه شکست - میوه جالیزی - سیاهدانه معطر - در هم 

 رفته  و بهم  چسبیده

5 - بشارت دهنده - صحرا - پیش شماره
6 - پارو - پرده در - رنگین کمان

7 - واحــد گاو و گوســفند - مقاولــه نامــه- یکــی از دو زوج 
کمدین مشهور

8 - تفنگ شکاری - جمع رأی - لعاب دادن به صورت
9 - شاعر یوش - ضمیمه کوتاه و منشعب یاخته عصبی - 

آزمون کوتاه
10 - پســوند انداختــن - دو اســتخوان در مــچ دســت و پــا - حرف 

مشایعت
11 - نفس کشیدن - مجرای مصنوعی عبور آب - گوارا

12 - میهمانخانه - بند لاستیکی! - پیغام - جماعت مردم
13 - نان آور خانه - نوشته های اصلی - ریختن اشک

14 - دوســتی و مهرورزی - شــهری در »جمهــوری چک« - 
نمازی که به تنهایی خوانده شود

15 - طلایی - اثر »جی.کی. رولینگ«

 ارقام 1 تا 9 را طوري در خانه هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع هاي كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود
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جــــدول  سـودوکو

خیلی سخت سخت

متوسط آسان

7 8 6 5 2 9 4 1 3
9 3 5 7 1 4 2 8 6
4 1 2 8 6 3 9 7 5
6 2 8 3 5 1 7 4 9
5 4 1 6 9 7 8 3 2
3 7 9 4 8 2 6 5 1
1 6 7 9 3 8 5 2 4
8 9 3 2 4 5 1 6 7
2 5 4 1 7 6 3 9 8

1 2 5 4 8 3 6 9 7
7 3 9 2 6 1 5 4 8
8 4 6 9 5 7 2 3 1
3 9 2 7 1 5 4 8 6
5 8 1 6 3 4 9 7 2
4 6 7 8 9 2 1 5 3
9 7 3 1 4 6 8 2 5
2 1 8 5 7 9 3 6 4
6 5 4 3 2 8 7 1 9

5 4 6 7 9 2 3 1 8
8 3 7 5 1 4 2 9 6
9 1 2 6 3 8 4 7 5
2 8 4 3 7 9 5 6 1
3 5 1 4 8 6 7 2 9
7 6 9 2 5 1 8 3 4
1 9 5 8 2 7 6 4 3
6 2 8 9 4 3 1 5 7
4 7 3 1 6 5 9 8 2

متوسطآسان
1 8 2 5 9 7 4 6 3
3 5 7 4 6 1 2 8 9
4 6 9 8 3 2 5 7 1
9 7 5 6 2 8 1 3 4
8 4 6 1 5 3 9 2 7
2 1 3 9 7 4 8 5 6
7 9 8 3 1 5 6 4 2
6 2 4 7 8 9 3 1 5
5 3 1 2 4 6 7 9 8

خیلی سختسخت

 3
87

ه  9
مار

 ش
کو

دو
سو

ل 
دو

 ج
حل

یک جـدول با دو شـرح3879

جدول 
عــادي

78
47

ره  
ما

 ش
ژه

وی
ل 

دو
 ج

حل

78
47

ره  
ما

 ش
دی

عا
ل 

دو
 ج

حل

7848

جدول 
ویـــژه

جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.


